PAGE

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Болчары
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов                        сельского поселения Болчары от 18 декабря 2020 года № 165                                               «О бюджете муниципального образования сельское поселение Болчары

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Болчары,  решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 24 апреля 2019 года № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Болчары»,                    Совет депутатов сельского поселения  Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                            от 18 декабря 2020 года № 165 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Болчары на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1.5. изложить в новой редакции: Объем Дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Болчары: а) на 2021 год в сумме 8 016 562 рубля 93  копейки; б) на 2022 год в сумме 6 128 221 рубль 16  копеек;                 в) на 2023 год в сумме 6 563 301 рубль 16  копеек;
1.2. Приложение 1 «Доходная часть бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 1).

1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 2).

1.4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 3).

1.5. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 4).

1.6. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 5).

1.7. Приложение 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения Болчары на 2022 год и плановый период 2022 и 2023 годов» год изложить в новой редакции (приложение 6).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84                              «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

4.   Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары                                                                А. М. Фоменко
Глава сельского поселения Болчары                                                 С. Ю. Мокроусов
с. Болчары

22 июля 2021 год

№ 220